
静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第3戦
 2014ফ2া1قଅك 伊豆ベロドローム ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique3
小学生200ｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
7 5 ৈਐ ﾀｶﾅｼ ﾏﾘｵ 12 伊豆CSC 14 秒 575 49.40 1
6 6 హਆམઃ ｸﾛｶﾜ ﾕｳｼﾞﾛｳ 12 伊豆CSC 18 秒 817 38.26 2
4 7 ເૈᴍয ﾂﾈﾏﾂ ｷﾘﾄ 12 伊豆CSC 19 秒 808 36.35 3
2 3 ৈᅧ ﾀｶﾅｼ ﾁﾎﾘ 10 伊豆CSC 20 秒 501 35.12 4
1 1 ৈ Ⅰ樹 ﾀｶﾅｼ ｻﾂｷ 8 伊豆CSC 21 秒 634 33.28 5
3 2 楢山 結己 ﾅﾗﾔﾏ ﾕｳｷ 10 伊豆CSC 秒 ＤＮＳ
5 4 田島 可惟 ﾀｼﾞﾏ ｶｲ 11 伊豆CSC 秒 ＤＮＳ

中学生200ｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
1 17 藤井 雅樹 ﾌｼﾞｲ ﾏｻｷ 15 1301701 埼玉 伊ఱવ中学ૅ 13 秒 116 54.89 ー
2 16 蠣崎 優仁 ｶｷｻﾞｷ ﾕｳｼﾞﾝ 14 1201640 静岡 EQADS 秒 ＤＮＳ

タイム

タイム

※藤井雅樹 周回間違いのため失格

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第3戦
 2014ফ2া1日（ଅ） 伊豆ベロドローム ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

Communique4

子チーム･スプリント ड़ープン
＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位
13 野寺  楓 ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 15 1301596 静岡
12 野寺  梓 ﾉﾃﾞﾗ ｱｽﾞｻ 13 -

子チーム･スプリント決勝
＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位
34 梶原 悠未 ｶｼﾞﾊﾗ ﾕｳﾐ 16 1301061 埼玉
38 ଗૺ ဢ子 ｷﾄﾞ ｱﾔｺ 24 1300008(静岡） 静岡 40 秒 113
33 ઋি  ｶﾝﾀﾞ ﾐｻﾄ 17 1300846 静岡
32 ൝ ఱఙ ｽｽﾞｷ ﾅｵ 16 1200561 静岡 41 秒 385

男子（高校生）チーム･スプリント決勝
＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位
26 阿部 寿哉 ｱﾍﾞ ﾄｼﾔ 18 1100770 静岡
22 柏樹  侃 ｶｼﾜｷﾞ ﾅｵ 16 1300847 静岡 55 秒 881
21 ᵇ ඁၹ ﾂﾂﾞｷ ﾘｭｳｲ 16 1300844 静岡
24 石川 聖也 ｲｼｶﾜ ｾｲﾔ 17 1200838 静岡
25 渡邉 直弥 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾔ 17 1200562 静岡 秒
23 ఖ村 ඁ ｶﾜﾑﾗ ﾘｭｳｲﾁ 16 1300848 静岡

※７２条９項により失格

男子（ਛফ）チーム･スプリント決勝
＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位
54 甲斐 将裕 ｶｲ ﾏｻﾋﾛ 21 1100725 ઋఱ川
46   ิ ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 18 1001030 山 50 秒 394
55 山内 厚二 ﾔﾏｳﾁ ｺｳｼﾞ 21 0801387 埼玉
51  風間 涼帆  ｶｻﾞﾏ ﾘｮｳﾎ 19 1101173  福島
67 高  ﾀｶﾅｼ ﾄｼｵ 42 0600027 静岡
68 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 49 1300013 静岡 52 秒 203
66 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 42 0901455 静岡
71 皿屋  豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 31 0900130 三重
70 中村ඁ୬ ﾅｶﾑﾗﾘｭｳﾀﾛｳ 23 0900955 শ野 52 秒 637
72 SALISBURY Paul ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ ﾎﾟｰﾙ 39 1000725 東京
81 坪井 克己 ﾂﾎﾞｲ ｶﾂﾐ 55 0800031 静岡
80 ౪ୱ井ඈ三 ﾐｿﾉｲ ﾄﾓｻﾌﾞﾛｳ 53 0000230 静岡 秒
79 森川 恭徳 ﾓﾘｶﾜ ﾔｽﾉﾘ 41 0900003 静岡

タイム

053野寺姉妹

タイム
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タイム

4 日本体育大学

ミソノイレーシング1

1

2 51.29

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第3戦
 2014ফ2া1قଅك 伊豆ベロドローム ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique5

小学生２５０ｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
1 4 田島 可惟 ﾀｼﾞﾏ ｶｲ 11 伊豆CSC 27 秒 690 32.5 1

小学生500ｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
7 6 హ川མઃ ｸﾛｶﾜ ﾕｳｼﾞﾛｳ 12 伊豆CSC 49 秒 185 36.6 1
5 7 ເૈᴍয ﾂﾈﾏﾂ ｷﾘﾄ 12 伊豆CSC 52 秒 757 34.1 2
6 3 ৈᅧ ﾀｶﾅｼ ﾁﾎﾘ 10 伊豆CSC 55 秒 247 32.6 3
4 2 楢山 結己 ﾅﾗﾔﾏ ﾕｳｷ 10 伊豆CSC 56 秒 573 31.8 4
3 1 ৈ Ⅰ ﾀｶﾅｼ ｻﾂｷ 8 伊豆CSC 58 秒 690 30.7 5
2 9 森川 義啓 ﾓﾘｶﾜ ﾄﾓﾋﾛ 10 ミソノイレーシング 59 秒 525 30.2 6
1 8 森川 敦仁 ﾓﾘｶﾜ ｱﾂﾋﾄ 9 ミソノイレーシング 61 秒 754 29.1 7

中学生５００ｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
4 13 野寺  楓 ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 15 1301596 静岡 伊豆CSC 41 秒 774 43.1 1
3 12 野寺  梓 ﾉﾃﾞﾗ ｱｽﾞｻ 13 - 伊豆CSC 43 秒 977 40.9 2
2 11 細谷 夢菜 ﾎｿﾔ ﾕﾒﾅ 14 1101538 埼玉 औःञまয়ழ中学ૅ 40 秒 751 オープン
1 10 藤田まりあ ﾌｼﾞﾀ ﾏﾘｱ 13 1301930 埼玉 川ઠয়ূ中学ૅ 秒 DNS

タイム

タイム

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第3戦
 2014ফ2月1قଅك 伊豆ベロドローム ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique6
小学生1ｋｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
1 5 ৈਐ ﾀｶﾅｼ ﾏﾘｵ 12 伊豆CSC 1 分 24 秒 780 42.46 1

中学生１ｋｍタイムトライアル決勝
＜Result/競技結果＞
＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
3 17 藤井 雅樹 ﾌｼﾞｲ ﾏｻｷ 15 1301701 埼玉 伊ఱવ中学ૅ 1 分 17 秒 671 46.35 1
1 14 শি ඁᆵ ｵｻﾀﾞ ﾘｭｳｹﾝ 13 - యྵ中学 1 分 40 秒 739 35.74 2
2 15 望月 大雅 ﾐﾁﾂﾞｷ ﾀｲｶﾞ 13 - యྵ中学 1 分 41 秒 675 35.41 3
5 11 細谷 夢菜 ﾎｿﾔ ﾕﾒﾅ 14 1101538 埼玉 औःञऽয়ழ中学ૅ 1 分 24 秒 891 42.41 オープン

4 16 蠣崎 優仁 ｶｷｻﾞｷ ﾕｳｼﾞﾝ 14 1201640 静岡 EQADS 分 秒 ＤＮＳ

タイム

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第3戦
 2014ফ2া1日قଅ） టベロドローム ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique7
子قৈૅে）2ｋｍযパーシগートৠ
＜Result/競技結果＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

2 3 32 ൝ ఱఙ ｽｽﾞｷ ﾅｵ 16 1200561 静岡 యྵৈૅ 2 分 33 秒 801 46.81 1
2 4 34 梶原 悠未 ｶｼﾞﾊﾗ ﾕｳﾐ 16 1301061 埼玉 ໒ణ大હ属௳ૺৈૅ 2 分 34 秒 362 46.64 2
1 1 33 ઋ田  ｶﾝﾀﾞ ﾐｻﾄ 17 1300846 静岡 యྵৈૅ 3 分 03 秒 553 39.23 3
1 2

子35ୃقਰ）2ｋｍযパーシগートৠ
＜Result/競技結果＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

1 1 39 濱田 真子 ﾊﾏﾀ ﾞﾏｷｺ 50 0200144 東京 ეવఎভ 2 分 53 秒 592 41.48 1

子3ｋｍযパーシগートৠ
＜Result/競技結果＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

2 3 37 中村 妃智 ﾅｶﾑﾗ ｷｻﾄ 21 0801246 ୴ 日本体育大学 3 分 58 秒 033 45.37 1
1 1 35 斎藤  望 ｻｲﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 19 1001099 宮城 日本体育大学 4 分 01 秒 345 44.75 2
1 2 38 城ૺ ဢ子 ｷﾄﾞ ｱﾔｺ 24 1300008(静岡） 静岡 パールイズミ・スミタ・ラバネロ 分 秒 ＤＳＱ

2 4 36 ൈ本 ఎఱ ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ｱｲﾅ 19 1001037  日本体育大学 分 秒 ＤＮＳ

城ૺ৭ু ୯ୀખभञीଷતپ

タイム

タイム

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第3戦
 2014ফ2া1日قଅك 伊豆ベロドローム ಈ؟一ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

Communique8

男子チーム・パーシュート オープン
＜Result/競技結果＞
組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位

70 皿屋  豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 31 0900130 三重
71 中村ඁ୬ ﾅｶﾑﾗﾘｭｳﾀﾛｳ 23 0900955 শ
72 SALISBURY Paul ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ ﾎﾟｰﾙ 39 1000725 東京

男子チーム・パーシュート決勝
＜Result/競技結果＞
組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位

53 河内 一晟 ｺｳﾁ ｲｯｾｲ 20 0800871 広島
56 松本 耀介 ﾏﾂﾓﾄ ﾖｳｽｹ 21 0800661 兵庫
49 ৵ ຶਫ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ 19 1000642 群馬
48  辻  晃平  ﾂｼﾞ ｺｳﾍｲ 19 1000514  京都

52 大橋  涼 ｵｵﾊｼ ﾘｮｳ 20 0900934 埼玉

58 村 ୩ሬ ｳｴﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 22 1000931 三重
20 ৵೨୬ ｵﾉ ｺｳﾀﾛｳ 16 1101337 東京
59 徳田 嘉宏 ﾄｸﾀﾞ ﾖｼﾋﾛ 32 0400239 東京
57 郷津 勝之 ｺﾞｳﾂﾞ ｶﾂﾕｷ 21 0900518 ୴
69 高橋 秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 51 9800102 東京
66 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 42 0901455 静岡
64 高橋 匡司 ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｼﾞ 36 1301185 静岡
68 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 49 1300013 静岡
43 山崎  潤 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 37 9702876 ઋఱਆ
44 新村  穣 ｼﾝﾑﾗ ﾐﾉﾘ 20 0901201 ઋఱਆ
42 佐々木眞也 ｻｻｷ ｼﾝﾔ 19 1000076 ઋఱਆ
28 樋口 峻明 ﾋｸﾞﾁ ﾀｶｱｷ 18 1100580 ઋఱਆ

分 50 秒 094

2

3 49.64

4 4 38 212 51.76秒分

1 4 分 54 秒 541伊豆CSC

イナ―メ信濃山形

分 秒ઋఱਆ

日本体育大学

パールイズミ・ス
ミタ・ラバネロ

4

タイム

1 4 分 44 秒 822 50.56

48.89

タイム

－

3

DNS

1

2

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第3戦
 2014ফ2া1قଅك టベロドローム ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique9
パラサイクリング 1ｋｍタイムトライアル
＜Result/競技結果＞
クラス № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ

82 ಧ沼৶౩ ｶﾇﾏ ﾕﾘｴ 32 1201838 東京 ＪＰＣＦ 1 分 15 秒 292 47.81
83 沼部早紀子 ﾇﾏﾍﾞ ｻｷｺ 28 0401349 静岡 ＪＰＣＦ

Ｃ3 84 藤田 征樹 ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｷ 29 0701330 茨城 チームチェブロ 1 分 14 秒 930 48.04
Ｃ4 85 石井 雅史 ｲｼｲ ﾏｻｼ 41 9900701 東京

ＦＢ

タイム

D  N  S

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第3戦
 2014ফ2া1（ଅ） టベロドローム ಈ؟一ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

Communique10
男子（高校生）スクラッチ7.5ｋｍ決勝
＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位
1 白 29 田野口翔一 ﾀﾉｸﾞﾁ ｼｮｳｲﾁ 17 1201001 ઋఱਆ 横浜高校 10.03.70 1
3 赤 20 ৵野೨୬ ｵﾉ ｺｳﾀﾛｳ 16 1101337 東京 パールイズミ・スミタ・ラバネロ 2
5 ້ 19 木村隆之助 ｷﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 16 1300969 埼玉 埼玉য়ఓਮੵ高校 3
6 白హ 21 ᵇ木 ඁၹ ﾂﾂﾞｷ ﾘｭｳｲ 16 1300844 静岡 యྵ高校 4
4 ஒ 23 ఖ村 ඁ一 ｶﾜﾑﾗ ﾘｭｳｲﾁ 16 1300848 静岡 యྵ高校 5
9 赤ஒ 22 柏樹  侃 ｶｼﾜｷﾞ ﾅｵ 16 1300847 静岡 యྵ高校 DNF
8 白ஒ 26 阿部 寿哉 ｱﾍﾞ ﾄｼﾔ 18 1100770 静岡 యྵ高校 DNF
2 హ 28 樋口 峻明 ﾋｸﾞﾁ ﾀｶｱｷ 18 1100580 ઋఱਆ 横浜高校 DNS
7 白赤 25 渡邉 直弥 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾔ 17 1200562 静岡 యྵ高校 DNS

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第3戦
 2014ফ2া1日قଅك టベロドローム ಈ؟ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

Communique11
੬قਛফكスクラッチ10ۚۜ＜ڶभ＞ৠ
＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位
1 白 70 র੨ඁ୬ ﾅｶﾑﾗﾘｭｳﾀﾛｳ 23 0900955 শ イナ―メ信濃山形 12.32.42 1
7 白赤 46   ิ ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 18 1001030 山 日本体育大学 2
4 ஒ 71 皿屋  豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 31 0900130 三重 イナーメ信濃山形 3
5 ້ 52 大橋  涼 ｵｵﾊｼ ﾘｮｳ 20 0900934 埼玉 日本体育大学 4
3 赤 73 স੩ ඦઃ ｶﾅｲ ｼﾝｼﾞ 33 9901604 静岡 静岡ガス 5
10 హ້ 51 風間 涼帆 ｶｻﾞﾏ ﾘｮｳﾎ 19 1101173 福島 日本体育大学 6
9 赤ஒ 54 甲斐 将裕 ｶｲ ﾏｻﾋﾛ 21 1100725 ઋఱ川 日本体育大学 7
6 白హ 59 徳田 嘉宏 ﾄｸﾀﾞ ﾖｼﾋﾛ 32 0400239 東京 パールイズミ・スミタ・ラバネロ 9
11 హ赤 47 千田 順也 ﾁﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ 19 1000778 ஒ 日本体育大学 10
2 హ 55 山内 厚二 ﾔﾏｳﾁ ｺｳｼﾞ 21 0801387 埼玉 日本体育大学 11
13 白້ 40 大和 貴彦 ｵｵﾜ ﾀｶﾋｺ 20 1201500 ઋఱ川 東海大学 12
14 赤້ 41 લ山 ৶ ｲｼﾔﾏﾐﾁｱｷ 20 0901039 ઋఱ川 東海大学 DNF
12 హஒ 50 山川  遼 ﾔﾏｶﾜ ﾘｮｳ 19 1000853 埼玉 日本体育大学 DNF
8 白ஒ 48 辻  晃平 ﾂｼﾞ ｺｳﾍｲ 19 1000514 京都 日本体育大学 DNS

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第3戦
 2014ফ2া1قଅك 伊豆ベロドローム ಈ؟一ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

Communique12
੬ق成ফ35ୃਰك५クラッチ10ｋۜ＜ڷभ＞ৠ
＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位
13 白້ 77 高橋 伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 46 1200031 静岡 フィッツ 12.46.64 1
2 హ 62 中田 尚志 ﾅｶﾀ ﾀｶｼ 40 9701214 京都 Tacurino.net 2
6 白హ 66 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 42 0901455 静岡 伊豆CSC 3
7 白赤 64 高橋 匡司 ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｼﾞ 36 1301185 静岡 伊豆CSC 4
4 ஒ 76 杉  大輔 ｽｷﾞ ﾀﾞｲｽｹ 38 9702029 兵庫 ナカガワASKデザイン 5
10 హ້ 60 狩野 大吾 ｶﾉ ﾀﾞｲｺﾞ 38 1200422 静岡 Ｉｋｕｓｅｒ 6
11 హ赤 69 高橋 秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 51 9800102 東京 伊豆CSC 7
12 హஒ 79 森川 恭徳 ﾓﾘｶﾜ ﾔｽﾉﾘ 41 0900003 静岡 ミソノイレーシング DNF
8 白ஒ 65 野寺 信朋 ﾉﾃﾞﾗ ﾉﾌﾞﾄﾓ 42 - 伊豆CSC DNF
9 赤ஒ 67 高 俊 ﾀｶﾅｼ ﾄｼｵ 42 0600027 静岡 伊豆CSC DNF
14 赤້ 78 高橋 秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 60 9701430 静岡 フィッツ DNF
15 ஒ້ 61 武井 秀周 ﾀｹｲ ﾋﾃﾞﾉﾘ 37 1100418 শ野 Pinazou Test Team DNF
3 赤 74 村  純一 ﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ 39 1201571 東京 チーム・Y DNF
16 緑 75 瀧本 昌宏 ﾀｷﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 51 1001418 静岡 デイトナ DNF
5 ້ 63 高橋 俊一 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝｲﾁ 42 0700433 大阪 ﾍﾞﾛﾁｽﾀ ｱｳﾞｪﾙ DNF
1 白 43 山崎  潤 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 37 9702876 ઋఱ川 横浜市役所 DNS

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第3戦
 2014ফ2া1قଅك టベロドローム ಈ؟ಹ੮১人静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique13
パラサイクリング 3ｋｍ個人パーシュート
＜Result/競技結果＞
クラス № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ

82 ಧ沼৶౩ ｶﾇﾏ ﾕﾘｴ 32 1201838 東京 ＪＰＣＦ 3 分 53 秒 829 46.19
83 沼部早紀子 ﾇﾏﾍﾞ ｻｷｺ 28 0401349 静岡 ＪＰＣＦ

Ｃ3 84 藤田 征樹 ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｷ 29 0701330 茨城 チームチェブロ 3 分 47 秒 380 47.50

パラサイクリング 4ｋｍ個人パーシュート
＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ
Ｃ4 85 石井 雅史 ｲｼｲ ﾏｻｼ 41 9900701 東京 ＤＮＳ

タイム

ＦＢ

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　
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 2014ফ2া1（ଅ） 伊豆ベロドローム ಈ؟一ಹ੮১人静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique14
男子（高校生）3ｋｍ個人パーシュート
＜Result/競技結果＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

5 11 30 髙原 渓人 ﾀｶﾊﾗ ｹｲﾄ 17 1200835 静岡 伊豆総合高校 3 分 42 秒 667 48.50 1
5 12 27 武智 気吹 ﾀｹﾁ ｲﾌﾞｷ 17 1101532 愛媛 松山中央高校 3 分 44 秒 687 48.07 2
4 8 18 川田 ໄ也 ｶﾜﾀﾞ ﾀﾂﾔ 16 1300971 埼玉 埼玉য়ఓਮੵ高校 3 分 53 秒 038 46.34 3
3 6 29 田野口翔一 ﾀﾉｸﾞﾁ ｼｮｳｲﾁ 17 1201001 ઋఱ川 横浜高校 3 分 55 秒 057 45.95 4
3 5 24 石川 聖也 ｲｼｶﾜ ｾｲﾔ 17 1200838 静岡 యྵ高校 3 分 57 秒 932 45.39 5
2 4 21 ᵇ ඁၹ ﾂﾂﾞｷ ﾘｭｳｲ 16 1300844 静岡 యྵ高校 4 分 02 秒 678 44.50 6
1 1 23 ఖ੨ ඁ一 ｶﾜﾑﾗ ﾘｭｳｲﾁ 16 1300848 静岡 యྵ高校 4 分 09 秒 812 43.23 7
2 3 25 渡邉 直弥 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾔ 17 1200562 静岡 యྵ高校 DNS
4 7 31 ấ ረ ｶｷｻﾞｷ ﾗﾝﾄﾞｳ 18 1100767 静岡 EQADS DNS

男子（高校生） 4ｋｍ個人パーシュート
＜Result/競技結果＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

1 28 樋口 峻明 ﾋｸﾞﾁ ﾀｶｱｷ 18 1100580 ઋఱ川 横浜高校 分 秒 DNS
2

タイム

1

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第3戦
 2014ফ2া1日قଅك టベロドローム ಈ؟一ಹ੮法য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique15
੬قਛফ4كｋｍযパーシগートৠ勝
＜Result/競技結果＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位
10 19 72 SALISBURY Paul ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ ﾎﾟｰﾙ 39 1000725 東京 イナーメ信濃山形 4 分 44 秒 231 50.66 1
10 18 44 新村  穣 ｼﾝﾑﾗ ﾐﾉﾘ 20 0901201 ઋఱ川 法政大学 4 分 49 秒 718 49.70 2
11 21 49 ৵ ຶਫ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ 19 1000642 群馬 日本体育大学 4 分 55 秒 005 48.81 3
5 8 42 佐々木眞也 ｻｻｷ ｼﾝﾔ 19 1000076 ઋఱ川 日本大学 4 分 55 秒 373 48.75 4
7 12 46   ิ ﾌｶｻﾜ ﾀｸ 18 1001030 山 日本体育大学 4 分 57 秒 948 48.33 5
9 17 55 山内 厚二 ﾔﾏｳﾁ ｺｳｼﾞ 21 0801387 埼玉 日本体育大学 4 分 58 秒 330 48.27 6
9 16 53 河内 一晟 ｺｳﾁ ｲｯｾｲ 20 0800871 広島 日本体育大学 4 分 59 秒 996 48.00 7
8 14 56 松本 耀介 ﾏﾂﾓﾄ ﾖｳｽｹ 21 0800661 兵庫 日本体育大学 5 分 05 秒 623 47.12 8
3 4 50 山川  遼 ﾔﾏｶﾜ ﾘｮｳ 19 1000853 埼玉 日本体育大学 5 分 06 秒 443 46.99 9
5 9 57 郷津 勝之 ｺﾞｳﾂﾞ ｶﾂﾕｷ 21 0900518 千୴ パールイズミ・スミタ・ラバネロ 5 分 07 秒 786 46.79 10
3 5 52 大橋  涼 ｵｵﾊｼ ﾘｮｳ 20 0900934 埼玉 日本体育大学 5 分 07 秒 795 46.78 11
6 11 51 風間 涼帆 ｶｻﾞﾏ ﾘｮｳﾎ 19 1101173 福島 日本体育大学 5 分 11 秒 480 46.23 12
4 6 41 લ山 ৶ ｲｼﾔﾏﾐﾁｱｷ 20 0901039 ઋఱ川 東海大学 5 分 13 秒 239 45.97 13
6 10 54 甲斐 将裕 ｶｲ ﾏｻﾋﾛ 21 1100725 ઋఱ川 日本体育大学 5 分 13 秒 649 45.91 14
4 7 58 村 ୩ሬ ｳｴﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 22 1000931 三重 パールイズミ・スミタ・ラバネロ 5 分 14 秒 828 45.74 15
2 3 59 徳田 嘉宏 ﾄｸﾀﾞ ﾖｼﾋﾛ 32 0400239 東京 パールイズミ・スミタ・ラバネロ 5 分 20 秒 897 44.87 16
2 2 47 千田 順也 ﾁﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ 19 1000778 ஒ 日本体育大学 5 分 29 秒 199 43.74 17
1 1 40 大和 貴彦 ｵｵﾜ ﾀｶﾋｺ 20 1201500 ઋఱ川 東海大学 5 分 29 秒 985 43.64 18
7 13 48 辻  晃平 ﾂｼﾞ ｺｳﾍｲ 19 1000514 京都 日本体育大学 DNS
8 15 43 山崎  潤 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 37 9702876 ઋఱ川 横浜市役所 DNS

11 20 45 ൝木 ೨平 ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ 18 1001022 静岡 法政大学 DNS

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　



静岡ウインタートラックinベロドロームシリーズ第3戦
 2014ফ2া1قଅك 伊豆ベロドローム ಈ؟一ಹ੮১য静岡ঽૡ競技৴ೇ

  Communique16
੬قਛফ35ୃਰ3كｋｍযঃーシগートৠ
＜Result/競技結果＞
組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

6 10 64 高橋 匡司 ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｼﾞ 36 1301185 静岡 伊豆CSC 3 分 48 秒 203 47.33 1
6 11 66 中村 倹二 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 42 0901455 静岡 伊豆CSC 3 分 54 秒 447 46.07 2
5 8 69 高橋 秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 51 9800102 東京 伊豆CSC 3 分 54 秒 966 45.96 3
5 9 68 山本 哲也 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 49 1300013 静岡 伊豆CSC 4 分 00 秒 007 45.00 4
4 6 74 村  純一 ﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ 39 1201571 東京 チーム・Y 4 分 07 秒 768 43.59 5
4 7 65 野寺 信朋 ﾉﾃﾞﾗ ﾉﾌﾞﾄﾓ 42 - 伊豆CSC 4 分 13 秒 603 42.59 6
3 5 78 高橋 秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 60 9701430 静岡 フィッツ 4 分 15 秒 936 42.20 7
2 2 81 坪井 克己 ﾂﾎﾞｲ ｶﾂﾐ 55 0800031 静岡 ミソノイレーシング 4 分 23 秒 917 40.92 8
2 3 75 瀧本 昌宏 ﾀｷﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 51 1001418 静岡 デイトナ 4 分 23 秒 918 40.92 9
3 4 79 森川 恭徳 ﾓﾘｶﾜ ﾔｽﾉﾘ 41 0900003 静岡 ミソノイレーシング 4 分 28 秒 910 40.16 10
1 1 80 ౪ୱ井ඈਕ ﾐｿﾉｲ ﾄﾓｻﾌﾞﾛｳ 53 0000230 静岡 ミソノイレーシング DNS

タイム

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　
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Communique 17
子এイント・ঞース10ۚۜق）ৠ
＜Result/競技結果＞

1位 3 5 5 3

2位 1 1 1 6

3位 5 3 3 1

4位 2 6 6 5

5位 6 2 2 2

1 2 3 4

30 20 10 Ｆ

5 ້ 34 梶原 悠未 ｶｼﾞﾊﾗ ﾕｳﾐ 16 1301061 埼玉 2 5 5 1 20 33 3 1

3 赤 32 ൝ ఱఙ ｽｽﾞｷ ﾅｵ 16 1200561 静岡 5 2 2 5 14 1 2

1 白 37 中村 妃智 ﾅｶﾑﾗ ｷｻﾄ 21 0801246 ୴ 3 3 3 2 11 2 3

2 హ 35 斎藤  望 ｻｲﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 19 1001099 宮城 1 1 4 4

6 白హ 38 城ૺ ဢ子 ｷﾄﾞ ｱﾔｺ 24 1300008(静岡） 静岡 1 1 3 -20 -15 5 5

7 白赤 39 濱田 真子 ﾊﾏﾀ ﾞﾏｷｺ 50 0200144 東京 0 DNF

8 白ஒ 33 ઋ田  ｶﾝﾀﾞ ﾐｻﾄ 17 1300846 静岡 0 DNF

4 ஒ 36 ൈ本 ఎఱ ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ｱｲﾅ 19 1001037  0 DNS日本体育大学

タイム

13'53''.25

チーム名

日本体育大学

日本体育大学

周
回
Ｐ

合
計
Ｐ

ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ 登録№ 所属
着
 
順

順
 
位

＃

ეવఎভ

యྵৈૅ

໒ణ大હ属௳ૺৈૅ

パールイズミ・スミタ・ラバネロ

యྵৈૅ

№ 氏名

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　 　　
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Communique18

男子（高校生）ポイント・レース決勝（15km）
＜Result/競技結果＞

1位 4 5 5 5 4 5

2位 2 6 3 6 5 6

3位 6 3 4 2 6 3

4位 7 2 6 3 2 4

5位 8 7 2 4 3 2

1 2 3 4 5 6

50 40 30 20 10 Ｆ

5 ້ 27 武智 気吹 ﾀｹﾁ ｲﾌﾞｷ 17 1101532 愛媛 5 5 5 3 5 23 1 1

6 白హ 30 髙原 渓人 ﾀｶﾊﾗ ｹｲﾄ 17 1200835 静岡 2 3 1 3 2 3 14 2 2

4 ஒ 24 石川 聖也 ｲｼｶﾜ ｾｲﾔ 17 1200838 静岡 5 2 5 1 13 4 3

3 赤 20 ৵೨୬ ｵﾉ ｺｳﾀﾛｳ 16 1101337 東京 2 3 1 2 8 3 4

2 హ 18 川ি ໄ也 ｶﾜﾀﾞ ﾀﾂﾔ 16 1300971 埼玉 3 1 2 1 7 5 5

7 白赤 19 木村隆之助 ｷﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 16 1300969 埼玉 1 1 6 6

8 白ஒ 22 柏樹  侃 ｶｼﾜｷﾞ ﾅｵ 16 1300847 静岡 0 DNF

1 白 31 ấ ረ ｶｷｻﾞｷ ﾗﾝﾄﾞｳ 18 1100767 静岡 0 DNS

♯４ 石川 聖也 残り49周回 競技規則66条10 違反により警告

EQADS

埼玉য়ఓਮੵ高校

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ

タイム

20'51''.37

ফೡ 登録№ 所属 チーム名
周
回
Ｐ

合
計
Ｐ

着
 
順

順
 
位

యྵ高校

パールイズミ・スミタ・ラバネロ

యྵ高校

松山中央高校

伊豆総合高校

埼玉য়ఓਮੵ高校

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　　
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 2014ফ2া1日قଅك టベロドローム ಈ؟一ಹ੮法য静岡ঽૡ競技৴ೇ

Communique19
੬ق成ফكএイント・ঞース40قｋۜكৠ勝
＜Result/競技結果＞

1位 5 3 5 2 5 4 2 2 5 4 2 1 3 2 2 3

2位 10 13 1 15 15 5 3 5 3 3 3 4 5 4 4 2

3位 8 4 6 3 3 3 4 4 13 2 4 6 4 5 5 6

4位 3 15 9 4 7 2 5 1 1 8 1 13 8 6 3 4

5位 13 2 10 1 2 1 8 3 6 5 13 5 2 3 8 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

150 140 130 120 110 100 90 80 70 60 50 40 30 20 10 0

2 హ 44 新村  穣 ｼﾝﾑﾗ ﾐﾉﾘ 20 0901201 5 1 5 5 2 5 5 5 3 40 76 2 1

3 赤 53 河内 一晟 ｺｳﾁ ｲｯｾｲ 20 0800871 1 5 2 2 2 3 3 3 3 5 1 5 20 55 1 2

4 ஒ 70 中村ඁ୬ ﾅｶﾑﾗﾘｭｳﾀﾛｳ 23 0900955 2 1 5 2 2 5 2 3 2 3 3 1 20 51 4 3

5 ້ 56 松本 耀介 ﾏﾂﾓﾄ ﾖｳｽｹ 21 0800661 5 5 5 3 1 3 5 3 2 2 34 7 4

13 白້ 77 高橋 伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 46 1200031 3 2 1 20 26 6 5

6 白హ 72 SALISBURY Paul ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ ﾎﾟｰﾙ 39 1000725 2 2 1 2 7 3 6

8 白ஒ 62 中田 尚志 ﾅｶﾀ ﾀｶｼ 40 9701214 2 1 1 4 5 7

1 白 42 佐々木眞也 ｻｻｷ ｼﾝﾔ 19 1000076 3 1 1 1 5 11 DNF

15 ஒ້ 49 ৵ ຶਫ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ 19 1000642 1 3 3 20 27 DNF

7 白赤 58 村 ୩ሬ ｳｴﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 22 1000931 1 1 DNF

10 హ້ 71 皿屋  豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 31 0900130 3 3 DNF

12 హஒ 57 郷津 勝之 ｺﾞｳﾂﾞ ｶﾂﾕｷ 21 0900518 0 DNF

9 赤ஒ 76 杉  大輔 ｽｷﾞ ﾀﾞｲｽｹ 38 9702029 1 1 DNF

17 緑白 61 武井 秀周 ﾀｹｲ ﾋﾃﾞﾉﾘ 37 1100418 0 DNF

11 హ赤 45 ൝木 ೨ ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ 18 1001022 0 DNS

14 赤້ 73 স井 ඦઃ ｶﾅｲ ｼﾝｼﾞ 33 9901604 0 DNS

16 緑 60 狩野 大吾 ｶﾉ ﾀﾞｲｺﾞ 38 1200422 0 DNS

チーム名登録№ﾌﾘｶﾞﾅ ফೡ＃ № 氏名

タイム

52'14''.71

合
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Ｐ

着
 
順

順
 
位

周
回
Ｐ

イナーメ信濃山形

パールイズミ・スミタ・ラバネロ

Tacurino.net

イナ―メ信濃山形

日本大学

法政大学

日本体育大学

日本体育大学

イナーメ信濃山形

Pinazou Test Team

日本体育大学

Ｉｋｕｓｅｒ

フィッツ

静岡ガス

法政大学

パールイズミ・スミタ・ラバネロ

ナカガワASKデザイン

　　 　　　　　　　　　　　この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp　　　　　　 　


